
UCHWAŁA NR XXXVII/307/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do Rady Iławskiej Fundacji Rozwoju Gospodarczego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Gminy - Fundatora w Fundacji w osobach:

1. Wójt Gminy Iława - Pan Krzysztof Harmaciński

2. Radna Rady Gminy Iława -  Pani Barbara Ostrowska

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/282/2005 Rady Gminy Iława z dnia 12 lipca 2005 roku, Uchwała Nr 
VII/70/2011 Rady Gminy Iława z dnia 27 maja 2011 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6CB5AB5F-EDA2-4E16-BDA6-0351C491C03E. Uchwalony Strona 1




